АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСК

РЕШЕНИЕ
08.06.2025                                                                                            № 170/1013-7

г. Благовещенск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 355

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных
прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия города  Благовещенска

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой   избирательной   комиссии
избирательного   участка   № 355 Момот Любовь Сергеевну.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию
Амурской области и в участковую избирательную комиссию  избирательного
участка  № 355.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной
избирательной комиссии.

Председатель  избирательной
комиссии                                                                                           Е.А. Рудненок

Секретарь  избирательной
комиссии                                                                                           А. Е. Сидорова

consultantplus://offline/ref=DD15B77BADD70C09C477627202B186120011E764087B82B4AB816480CDCDDE0D7F19387F61C74C1EF0A5CB5F3B9CC0ED65ECE296F737D157k3nED